
All the Shapes of Water

11.0
Bombole a pressione e 
sistemi di distribuzione.
Valvole manuali
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BOMBOLE IN VETRORESINA BOI
Caratteristiche tecniche:
- Liner interno in PE/FRP rinforzato con fibra di vetro
- Prova minima affaticamento 250.000 cicli fra 0 e 10 bar
- Pressione di esercizio 0 – 10 bar
- Temperatura di esercizio 1 – 45 °C

BOMBOLA FILETTO 2” 1/2 -  SENZA BASE

Codice Descrizione H totale (mm) Ø (mm) Volume totale (lt) €

BOI0517BL/S Bombola 5x17 senza base * 425 123 3,8

BOI0520BL/S Bombola 5x20 senza base * 515 123 4,5

BOI0613BL/S Bombola 6x13 senza base 331 155 4,55

BOI0617BL/S Bombola 6x17 senza base 432 155 6,25

BOI0618BL/S Bombola 6x18 senza base * 458 155 6,8

BOI0635BL/S Bombola 6x35 senza base * 891 155 14,1

BOI0713BL/S Bombola 7x13 senza base 331 182 6,3

BOI0717BL/S Bombola 7x17 senza base 432 182 8,5

BOI0719BL/S Bombola 7x19 senza base * 484 182 9,7

BOI0722BL/S Bombola 7x22 senza base * 562 182 11,4

BOI0730BL/S Bombola 7x30 senza base * 763 182 15,8

BOI0735BL/S Bombola 7x35 senza base 891 182 19,1

BOI0815BL/S Bombola 8x15 senza base * 381 207 9,3

BOI0817BL/S Bombola 8x17 senza base 432 207 10,5

BOI0818BL/S Bombola 8x18 senza base * 458 207 11,5

BOI0822BL/S Bombola 8x22 senza base 550 207 14,4

BOI0824BL/S Bombola 8x24 senza base * 610 207 16,6

BOI0830BL/S Bombola 8x30 senza base * 765 207 21

BOI0835BL/S Bombola 8x35 senza base 891 207 23,6

BOI0917BL/S Bombola 9x17 senza base 432 233 14

BOI0924BL/S Bombola 9x24 senza base * 610 233 20,5

BOI0935BL/S Bombola 9x35 senza base 891 233 31,6

BOI1015BL/S Bombola 10x15 senza base * 381 259 14

BOI1017BL/S Bombola 10x17 senza base 431 259 16,5

BOI1024BL/S Bombola 10x24 senza base * 606 259 24,8

BOI1026BL/S Bombola 10x26 senza base 661 259 27,3

BOI1030BL/S Bombola 10x30 senza base * 763 259 32,3

BOI1035BL/S Bombola 10x35 senza base 891 259 38,3

* Materiale a richiesta non gestito a stock
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BOMBOLA FILETTO 4” - CON BASE

BOMBOLA FILETTO 4” TOP - 4” BOTTOM - CON BASE TRIPOD

Codice Descrizione H totale (mm) Ø (mm) Volume totale (lt) €

BOI1344-4BL Bombola 13x44  blu 1145 335 84,8

BOI1354-4BL Bombola 13x54  blu 1398 335 105,7

BOI1452-4BL Bombola 14x52 blu 1344 366 115

BOI1465-4BL Bombola 14x65 blu 1674 366 148

BOI1624-4BL Bombola 16x24 blu * 625 413 56,98

BOI1636-4BL Bombola 16x36 blu * 970 413 98,1

BOI1644-4BL Bombola 16x44 blu 1240 413 131,6

BOI1652-4BL Bombola 16x52 blu 1375 413 148,3

BOI1665-4BL Bombola 16x65 blu 1705 413 188,6

BOI1836-4BL Bombola 18x36 blu * 1000 495 138

BOI1853-4BL Bombola 18x53 blu 1432 495 211

BOI1865-4BL Bombola 18x65 blu 1722 495 257

BOI2136-4BL Bombola 21x36 blu * 1200 559 164

BOI2153-4BL Bombola 21x53 blu 1434 559 253

BOI2162-4BL Bombola 21x62 blu 1721 559 330

BOI2438-4BL Bombola 24x38 blu * 1036 618 216

BOI2472-4BL Bombola 24x72 blu 1918 618 494

* Materiale a richiesta non gestito a stock

Codice Descrizione H totale (mm) Ø (mm) Volume totale (lt) €

BOI1865-4/4BL Bombola 18x65 blu 4/4 2027 495 257

BOI2162-4/4BL Bombola 21x62 blu 4/4 2064 559 330

BOI2438-4/4BL Bombola 24x38 blu 4/4 (#) 1036 618 216

BOI2472-4/4BL Bombola 24x72 blu 4/4 2168 618 494

BOI3072-4/4BL Bombola 30x72 blu 4/4 2140 780 728

BOI3672-4/4BL Bombola 36x72 blu 4/4 2150 930 1020

* Materiale a richiesta non gestito a stock

Codice Descrizione H totale (mm) Ø (mm) Volume totale (lt) €

BOI1354BL Bombola 13x54 blu 1398 335 105,7

BOI1452-2BL Bombola 14x52 blu 1344 366 115

BOI1465-2BL Bombola 14x65 blu 1674 366 148

BOI1624-2BL Bombola 16x24 blu * 624 413 56,98

BOI1636-2BL Bombola 16x36 blu * 968 413 98,1

BOI1644-2BL Bombola 16x44 blu 1240 413 131,6

BOI1652-2BL Bombola 16x52 blu 1377 413 148,3

BOI1665-2BL Bombola 16x65 blu 1706 413 188,6

* Materiale a richiesta non gestito a stock

Codice Descrizione H totale (mm) Ø (mm) Volume totale (lt) €

BOI0517BL Bombola 5x17 blu 425 123 3,8

BOI0520BL Bombola 5x20 blu 515 123 4,5

BOI0613BL Bombola 6x13 blu 336 155 4,55

BOI0617BL Bombola 6x17 blu 437 155 6,25

BOI0618BL Bombola 6x18 blu * 463 155 6,8

BOI0635BL Bombola 6x35 blu * 896 155 14,1

BOI0713BL Bombola 7x13 blu 335 182 6,3

BOI0717BL Bombola 7x17 blu 437 182 8,5

BOI0719BL Bombola 7x19 blu * 488 182 9,7

BOI0722BL Bombola 7x22 blu * 566 182 11,4

BOI0730BL Bombola 7x30 blu * 768 182 15,8

BOI0735BL Bombola 7x35 blu 896 182 19,1

BOI0744BL Bombola 7x44 blu 1123 182 24,3

BOI0815BL Bombola 8x15 blu * 385 207 9,3

BOI0817BL Bombola 8x17 blu 437 207 10,5

BOI0818BL Bombola 8x18 blu * 462 207 11,5

BOI0822BL Bombola 8x22 blu 555 207 14,4

BOI0824BL Bombola 8x24 blu 615 207 16,6

BOI0830BL Bombola 8x30 blu 770 207 21

BOI0835BL Bombola 8x35 blu 897 207 23,6

BOI0844BL Bombola 8x44 blu 1122 207 31,3

BOI0917BL Bombola 9x17 blu 439 233 14

BOI0924BL Bombola 9x24 blu 615 233 20,5

BOI0935BL Bombola 9X35 blu 898 233 31,6

BOI0942BL Bombola 9X42 blu 1074 233 38,5

BOI0948BL Bombola 9X48 blu 1228 233 44,6

BOI1015BL Bombola 10x15 blu * 384 259 14

BOI1017BL Bombola 10x17 blu 434 259 16,5

BOI1024BL Bombola 10x24 blu * 609 259 24,8

BOI1026BL Bombola 10x26 blu 664 259 27,3

BOI1030BL Bombola 10x30 blu * 765 259 32,3

BOI1035BL Bombola 10X35 blu 893 259 38,3

BOI1040BL Bombola 10X40 blu * 1022 259 44,7

BOI1044BL Bombola 10X44 blu 1121 259 48,8

BOI1047BL Bombola 10X47 blu 1198 259 53,2

BOI1054BL Bombola 10x54 blu 1381 259 61

BOI1135BL Bombola 11x35 blu 903 284 46,7

BOI1144BL Bombola 11x44 blu * 1130 284 59,8

BOI1217BL Bombola 12X17 blu 448 307 23,6

BOI1248BL Bombola 12X48 blu 1233 307 78.54

BOI1252BL Bombola 12X52 blu 1338 307 84.7

BOI1344BL Bombola 13x44 blu 1145 335 84,8

* Materiale a richiesta non gestito a stock

BOMBOLA FILETTO 2” 1/2 - CON BASE
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BOMBOLE A PRESSIONE STRUCTURAL 
RESIDENZIALI
Caratteristiche tecniche:
- Liner interno in polietilene HD rinforzato con fibra di vetro
- Prova minima affaticamento 250.000 cicli fra 0 e 10 bar
- Pressione di esercizio 0–10 bar
- Temperatura di esercizio 1–50° C per versione filettata
- Temperatura di esercizio 1–65° C per versione flangiata

BOMBOLA FILETTO 2” 1/2 - SENZA BASE

Codice Descrizione H totale (mm) Ø (mm) Volume totale (lt) €

BOS0613SB Bombola / Pressure tank 6”x 13” * 340-344 159 4,60

BOS0713SB Bombola / Pressure tank 7”x 13” * 339-343 184 6,30

BOS0717SB Bombola / Pressure tank 7”x 17” * 444-448 184 8,80

BOS0730SB Bombola / Pressure tank 7”x 30” * 773-777 184 16,80

BOS0735SB Bombola / Pressure tank 7”x 35” 891-895 184 20,40

BOS0817SB Bombola / Pressure tank 8”x 17” * 433-437 208 11,00

BOS0830SB Bombola / Pressure tank 8”x 30” * 778-781 208 22,00

BOS0835SB Bombola / Pressure tank 8”x 35” 892-900 208 25,70

BOS0919SB Bombola / Pressure tank 9”x 19” * 485-488 233 16,00

BOS0935SB Bombola / Pressure tank 9”x 35” 895-901 233 31,30

BOS1016SB Bombola / Pressure tank 10”x 16” * 420-423 257 16,10

BOS1019SB Bombola / Pressure tank 10”x 19” * 497-500 257 19,10

BOS1035SB Bombola / Pressure tank 10”x 35” 895-901 257 38,90

* Materiale a richiesta non gestito a stock

BOMBOLA ATTACCO FLANGIATO 6” TOP - 6” BOTTOM 
CON BASE TRIPOD

BASI PER BOMBOLE IDROPRO

Codice Descrizione H totale (mm) Ø (mm) Volume totale (lt) €

BOI3072-6/6BL Bombola 30x72 blu 2200 780 734

BOI3672-6/6BL Bombola 36x72 blu 2200 930 1023

BOI4272-6/6BL Bombola 42x72 blu 2400 1110 1580

BOI4872-6/6BL Bombola 48x72 blu 2400 1230 1918

BOI5872-6/6BL Bombola 58x72 blu 2420 1500 2720

BOI6367-6/6BL Bombola 63x67 blu 2025 1598 2248

BOI6386-6/6BL Bombola 63x86 blu 2465 1598 3092

* Materiale a richiesta non gestito a stock

Codice Descrizione €

BOI0500 Base per bombola IDROPRO 5"

BOI0600 Base per bombola IDROPRO 6''

BOI0700 Base per bombola IDROPRO 7''

BOI0800 Base per bombola IDROPRO 8''

BOI0900 Base per bombola IDROPRO 9''

BOI1000 Base per bombola IDROPRO 10''

BOI1100 Base per bombola IDROPRO 11''

BOI1200 Base per bombola IDROPRO 12''

BOI1300 Base per bombola IDROPRO 13''

BOI1400 Base per bombola IDROPRO 14''

BOI1600 Base per bombola IDROPRO 16''



B
o

m
b

o
le

 a
 p

re
ss

io
ne

 e
 s

is
te

m
i d

i d
is

tr
ib

uz
io

ne
. V

al
vo

le
 m

an
ua

li

B
o

m
b

o
le

 a
 p

re
ss

io
ne

 e
 s

is
te

m
i d

i d
is

tr
ib

uz
io

ne
. V

al
vo

le
 m

an
ua

li

11
.0

11
.0

276 277

WATER BOOK 2025/26  |  Filtrazione e trattamento acqua professionale

BOMBOLA FILETTO 4” TOP - 4” BOTTOM - CON BASE TRIPOD 

BOMBOLA FILETTO 4” TOP - 4” BOTTOM - CON BASE STANDARD 

BOMBOLA ATTACCO FLANGIATO 6” TOP - CON BASE

BOMBOLA ATTACCO FLANGIATO 6” TOP - 6” BOTTOM 
CON BASE TRIPOD

Codice Descrizione H totale (mm) Ø (mm) Volume totale (lt) €

BOS1443-4/4 Bombola / Pressure tank 14" x 43" - 4”/ 4” S * 1250-1295 369 98,00

BOS1452-4/4 Bombola / Pressure tank 14" x 52” - 4”/ 4” S 1480-1515 369 115,00

BOS1465-4/4 Bombola / Pressure tank 14" x 65” - 4”/ 4” S 1805-1840 369 140,00

BOS1649-4/4 Bombola / Pressure tank 16" x 49” - 4”/ 4” S 1390-1430 406 140,00

BOS1665-4/4 Bombola / Pressure tank 16" x 65” - 4”/ 4” S 1790-1830 406 170,00

BOS2160-4/4 Bombola / Pressure tank 21" x 60” - 4”/ 4” S 1923-1963 552 310,00

BOS2469-4/4 Bombola / Pressure tank 24" x 69” - 4”/ 4” S 2169-2199 610 440,00

BOS3072-4/4 Bombola / Pressure tank 30" x 72” - 4”/ 4” S 2248-2278 770 710,00

BOS3672-4/4 Bombola / Pressure tank 36" x 72” - 4”/ 4” S 2305-2355 927 1020,00

* Materiale a richiesta non gestito a stock

Codice Descrizione H totale (mm) Ø (mm) Volume totale (lt) €

BOS1865-4/4 Bombola / Pressure tank 18”x 65” - 4”/ 4” S * 1706-1746 469 245,00

BOS2136-4/4 Bombola / Pressure tank 21”x 36” - 4”/ 4” S * 1000-1030 552 164,00

* Materiale a richiesta non gestito a stock

Codice Descrizione H totale (mm) Ø (mm) Volume totale (lt) €

BOS2166FL6 Bombola / Pressure tank 21”x 66” – 6” * 1663-1683 552 308,00

BOS2475FL6 Bombola / Pressure tank 24”x 75” – 6” 1898-1918 610 450,00

BOS3078FL6 Bombola / Pressure tank 30”x 78” – 6” 2043-2073 770 710,00

BOS3678FL6 Bombola / Pressure tank 36”x 78” – 6” 2119-2149 927 1020,00

* Materiale a richiesta non gestito a stock

Codice Descrizione H totale (mm) Ø (mm) Volume totale (lt) €

BOS2166FL6/6 Bombola / Pressure tank 21”x 66” - 6”/ 6” * 1978-2018 552 310,00

BOS2475FL6/6 Bombola / Pressure tank 24”x 75” - 6”/ 6” * 2208-2248 610 450,00

BOS3078FL6/6 Bombola / Pressure tank 30”x 78” – 6”/ 6” 2264-2304 770 710,00

BOS3678FL6/6 Bombola / Pressure tank 36”x 78” – 6” / 6” 2327-2367 927 1020,00

BOS4278FL6/6 Bombola / Pressure tank 42”x 78” – 6”/ 6” 2405-2445 1074 1360,00

BOS4882FL6/6 Bombola / Pressure tank 48”x 82” – 6” / 6” 2410-2450 1226 1840,00

BOS6367FL6/6 Bombola / Pressure tank 63” x 67” - 6”/ 6” 2050-2080 1620 2630,00

BOS6386FL6/6 Bombola / Pressure tank 63” x 86” - 6”/ 6” 2460-2490 1620 3425,00

* Materiale a richiesta non gestito a stock

BOMBOLA FILETTO 2” 1/2 TOP - CON BASE

Codice Descrizione H totale (mm) Ø (mm) Volume totale (lt) €

BOS0613B Bombola / Pressure tank 6”x 13” * 340-344 159 4,60

BOS0618B Bombola / Pressure tank 6”x 18” * 473-477 159 6,90

BOS0635B Bombola / Pressure tank 6”x 35” * 901-905 159 14,40

BOS0713B Bombola / Pressure tank 7”x 13” * 339-343 184 6,30

BOS0717B Bombola / Pressure tank 7”x 17” * 444-448 184 8,80

BOS0730B Bombola / Pressure tank 7”x 30” * 776-780 184 16,80

BOS0735B Bombola / Pressure tank 7”x 35” 899-903 184 20,40

BOS0817B Bombola / Pressure tank 8”x 17” * 433-437 208 11,00

BOS0830B Bombola / Pressure tank 8”x 30” * 781-785 208 22,00

BOS0835B Bombola / Pressure tank 8”x 35” 900-904 208 25,70

BOS0935B Bombola / Pressure tank 9”x 35” 901-905 233 31,30

BOS1016B Bombola / Pressure tank 10”x 16” * 423-427 257 16,10

BOS1019B Bombola / Pressure tank 10”x 19” * 500-504 257 19,10

BOS1035B Bombola / Pressure tank 10”x 35” 901-905 257 38,90

BOS1035SB Bombola / Pressure tank 10”x 35” 895-901 257 38,90

BOS1044B Bombola / Pressure tank 10”x 44” 1122-1128 257 48,00

BOS1054B Bombola / Pressure tank 10”x 54” 1385-1391 257 61,00

BOS1248B Bombola / Pressure tank 12”x 48” 1229-1235 304 75,60

BOS1252B Bombola / Pressure tank 12”x 52” 1335-1341 304 84,00

BOS1354B Bombola / Pressure tank 13”x 54” 1368-1374 334 103,10

* Materiale a richiesta non gestito a stock

11.3 BOMBOLE A PRESSIONE STRUCTURAL 
INDUSTRIALI
Caratteristiche tecniche:
- Liner interno in polietilene HD rinforzato con fibra di vetro
- Prova minima affaticamento 250.000 cicli fra 0 e 10 bar
- Pressione di esercizio 0–10 bar
- Temperatura di esercizio 1–50° C per versione filettata
- Temperatura di esercizio 1–65° C per versione flangiata

BOMBOLA FILETTO 4” TOP - CON BASE

Codice Descrizione H totale (mm) Ø (mm) Volume totale (lt) €

BOS1465-4 Bombola / Pressure tank 14”x 65” - 4” 1630-1660 369 140,00

BOS1665-4 Bombola / Pressure tank 16”x 65” - 4” 1615-1650 406 1 70,00

BOS1865-4 Bombola / Pressure tank 18”x 65” - 4” 1706-1746 469 250,00

BOS2160-4 Bombola / Pressure tank 21”x 60” - 4” 1610-1640 552 309,00

BOS2469-4 Bombola / Pressure tank 24”x 69” - 4” 1850-1890 610 436,00
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TUBO NON COMPRESO
Codice Descrizione €

ARIDT514A Distributore a montaggio sup.6 bracci Ø 50 x 14" f = 0,25 mm

ARIDT514F Distributore a montaggio sup.6 bracci Ø 50 x 14" f = 0,5 mm

ARIDT516A Distributore a montaggio sup.6 bracci Ø 50 x 16" f = 0,25 mm

ARIDT516F Distributore a montaggio sup.6 bracci Ø 50 x 16" f = 0,5 mm

ARIDT518A Distributore a montaggio sup.6 bracci Ø 50 x 18" f = 0,25 mm

ARIDT518F Distributore a montaggio sup.6 bracci Ø 50 x 18" f = 0,5 mm

ARIDT521A Distributore a montaggio sup.6 bracci Ø 50 x 21" f = 0,25 mm

ARIDT521F Distributore a montaggio sup.6 bracci Ø 50 x 21" f = 0,5 mm

ARIDT524A Distributore a montaggio sup.6 bracci Ø 50 x 24" f = 0,25 mm

ARIDT524F Distributore a montaggio sup.6 bracci Ø 50 x 24" f = 0,5 mm

ARIDT530A Distributore a montaggio sup.6 bracci Ø 50 x 30" f = 0,25 mm

ARIDT530F Distributore a montaggio sup.6 bracci Ø 50 x 30" f = 0,5 mm

ARIDT536A Distributore a montaggio sup.6 bracci Ø 50 x 36" f = 0,25 mm

ARIDT536F Distributore a montaggio sup.6 bracci Ø 50 x 36" f = 0,5 mm

ARI00369 PVC pipe d.50 L 195 cm

TUBO NON COMPRESO
Codice Descrizione €

ARIDT621A Distributore a montaggio sup.6 bracci Ø 63 x 21" f = 0,25 mm

ARIDT621F Distributore a montaggio sup.6 bracci Ø 63 x 21" f = 0,5 mm

ARIDT624A Distributore a montaggio sup.6 bracci Ø 63 x 24" f = 0,25 mm

ARIDT624F Distributore a montaggio sup.6 bracci Ø 63 x 24" f = 0,5 mm

ARIDT630A Distributore a montaggio sup.6 bracci Ø 63 x 30" f = 0,25 mm

ARIDT630F Distributore a montaggio sup.6 bracci Ø 63 x 30" f = 0,5 mm

ARIDT636A Distributore a montaggio sup.6 bracci Ø 63 x 36" f = 0,25 mm

ARIDT636F Distributore a montaggio sup.6 bracci Ø 63 x 36" f = 0,5 mm

ARIDT642A Distributore a montaggio sup.6 bracci Ø 63 x 42" f = 0,25 mm

ARIDT642F Distributore a montaggio sup.6 bracci Ø 63 x 42" f = 0,5 mm

ARI00335 Tubo in PVC d.63 rigido L 195 cm

TUBO NON COMPRESO
Codice Descrizione €

ARIDTC936A Distrib.TOP 8 bracci con tubo Ø 90 x 36" f = 0,25 mm

ARIDTC936F Distrib.TOP 8 bracci con tubo Ø 90 x 36" f = 0,5 mm

ARIDTC942A Distrib.TOP 8 bracci con tubo Ø 90 x 42" f = 0,25 mm

ARIDTC942F Distrib.TOP 8 bracci con tubo Ø 90 x 42" f = 0,5 mm

ARIDTC948A Distrib.TOP 8 bracci con tubo Ø 90 x 48" f = 0,25 mm

ARIDTC948F Distrib.TOP 8 bracci con tubo Ø 90 x 48" f = 0,5 mm

ARIDTC955A Distrib.TOP 8 bracci con tubo Ø 90 x 55" f = 0,25 mm

ARIDTC955F Distrib.TOP 8 bracci con tubo Ø 90 x 55" f = 0,5 mm

ARIDTC963A Distrib.TOP 8 bracci con tubo Ø 90 x 63" f = 0,25 mm

ARIDTC963F Distrib.TOP 8 bracci con tubo Ø 90 x 63" f = 0,5 mm

ARIDTD936A Distrib.TOP 16 bracci con tubo Ø 90 x 36" f = 0,25 mm

ARIDTD936F Distrib.TOP 16 bracci con tubo Ø 90 x 36" f = 0,5 mm

ARIDTD942A Distrib.TOP 16 bracci con tubo Ø 90 x 42" f = 0,25 mm

ARIDTD942F Distrib.TOP 16 bracci con tubo Ø 90 x 42" f = 0,5 mm

ARIDTD948A Distrib.TOP 16 bracci con tubo Ø 90 x 48" f = 0,25 mm

ARIDTD948F Distrib.TOP 16 bracci con tubo Ø 90 x 48" f = 0,5 mm

ARIDTD955A Distrib.TOP 16 bracci con tubo Ø 90 x 55" f = 0,25 mm

ARIDTD955F Distrib.TOP 16 bracci con tubo Ø 90 x 55" f = 0,5 mm

ARIDTD963A Distrib.TOP 16 bracci con tubo Ø 90 x 63" f = 0,25 mm

ARIDTD963F Distrib.TOP 16 bracci con tubo Ø 90 x 63" f = 0,5 mm

SISTEMI DI DISTRIBUZIONE
SISTEMI DI DISTRIBUZIONE A MONTAGGIO SUPERIORE  
PER TUBO Ø 50

SISTEMI DI DISTRIBUZIONE A MONTAGGIO SUPERIORE  
PER TUBO Ø 63 A 6 BRACCI

SISTEMI DI DISTRIBUZIONE A MONTAGGIO SUPERIORE 
PER TUBO Ø 90 A 8 E 16 BRACCI  

NEW
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DISTRIBUTORE SUPERIORE
Codice Descrizione €

ARIDTA018 Diffusore att. 4” per bombola 14" - 36" f = 0,2 mm L=180mm

ARIDTF018 Diffusore att. 4” per bombola 14" - 36" f = 0,5 mm L=180 mm

RAGGIERA INFERIORE/SUPERIORE
Codice Descrizione €

ARIDB18A Raggera inferior/superiore 4” 5 bracci x bombola da 4” 5 arms for tank 18’’ f = 0,25 mm 

ARIDB18F Raggera inferior/superiore 4” 5 bracci x bombola da 4” 5 arms for tank 18’’ f = 0,50 mm 

ARIDB21A Raggera inferior/superiore 4” 5 bracci x bombola da 4” 5 arms for tank 21’’ f = 0,25 mm

ARIDB21F Raggera inferior/superiore 4” 5 bracci x bombola da 4” 5 arms for tank 21’’ f = 0,5 mm 

ARIDB24A Raggera inferior/superiore 4” 5 bracci x bombola da 4” 5 arms for tank 24’’ f = 0,25 mm 

ARIDB24F Raggera inferior/superiore 4” 5 bracci x bombola da 4” 5 arms for tank 24’’ f = 0,5 mm 

ARIDB30A Raggera inferior/superiore 4” 5 bracci x bombola da 4” 5 arms for tank 30’’ f = 0,25 mm 

ARIDB30F Raggera inferior/superiore 4” 5 bracci x bombola da 4” 5 arms for tank 30’’ f = 0,5 mm 

ARIDB36A Raggera inferior/superiore 4” 5 bracci x bombola da 4” 5 arms for tank 36’’ f = 0,25 mm 

ARIDB36F Raggera inferior/superiore 4” 5 bracci x bombola da 4” 5 arms for tank 36’’ f = 0,5 mm

SISTEMI DI DISTRIBUZIONE PER BOMBOLE DOPPIO FORO 
FILETTATE 4” Ø 63

SISTEMI DI DISTRIBUZIONE SUPERIORE ATTACCO 2"/3" - FESSURA 0,2MM
Codice Descrizione €

ARIDZA018 Ugello filtrante RB 2” PP L = 180mm X  0,2mm

ARIDZA028 Ugello filtrante RB 2” PP L = 284mm X  0,2mm

ARIDZA055 Ugello filtrante RB 2” PP L = 550mm X  0,2mm

ARIDZA324 Ugello filtrante RB 3” PP L = 240mm X  0,2mm

ARIDZA331 Ugello filtrante RB 3” PP L = 312mm X  0,2mm

SISTEMI DI DISTRIBUZIONE SUPERIORE ATTACCO 2"/3" - FESSURA 0,5MM
Codice Descrizione €

ARIDZF018 Ugello filtrante RB 2" PP L = 180mm X  0,5mm

ARIDZF028 Ugello filtrante RB 2” PP L = 284mm X  0,5mm

ARIDZF055 Ugello filtrante RB 2” PP L = 550mm X  0,5mm

ARIDZF324 Ugello filtrante RB 3” PP L = 240mm X  0,5mm

ARIDZF331 Ugello filtrante RB 3" PP L = 312mm X  0,5mm

ARIDZF338 Ugello filtrante RB 3" PP L = 384mm X  0,5mm

RAGGIERA INFERIORE/SUPERIORE 3" 8 BRACCI FLANGIA ESCLUSA
Codice Descrizione €

ARIDC21A Raggera inferiore 3" 8 braccia x bombola da 21’’ f = 0,25 mm

ARIDC21F Raggera inferiore 3" 8 braccia x bombola da 21’’ f = 0,50 mm

ARIDC24A Raggera inferiore 3" 8 braccia x bombola da 24" f = 0,25 mm

ARIDC24F Raggera inferiore 3" 8 braccia x bombola da 24’’ f = 0,50 mm

ARIDC30A Raggera inferiore 3" 8 braccia x bombola da 30’’ f = 0,25 mm

ARIDC30F Raggera inferiore 3" 8 braccia x bombola da 30’’ f = 0,50 mm

ARIDC36A Raggera inferiore 3" 8 braccia x bombola da 36’’ f = 0,25 mm

ARIDC36F Raggera inferiore 3" 8 braccia x bombola da 36’’ f = 0,50 mm

ARIDC42A Raggera inferiore 3" 8 braccia x bombola da 42’’ f = 0,25 mm

ARIDC42F Raggera inferiore 3" 8 braccia x bombola da 42’’ f = 0,50 mm

ARIDC48A Raggera inferiore 3" 8 braccia x bombola da 48’’ f = 0,25 mm

ARIDC48F Raggera inferiore 3" 8 braccia x bombola da 48’’ f = 0,50 mm

ARIDC55A Raggera inferiore 3" 8 braccia x bombola da 55’’ f = 0,25 mm

ARIDC55F Raggera inferiore 3" 8 braccia x bombola da 55’’ f = 0,50 mm

ARIDC63A Raggera inferiore 3" 8 braccia x bombola da 63’’ f = 0,25 mm

ARIDC63F Raggera inferiore 3" 8 braccia x bombola da 63’’ f = 0,50 mm

NEW

NEW
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Codice Descrizione €

DWC10228 O-ring Adattatore Flangia 6" Ø 180,4 x 9,8 mm

DWC10310 Flangia PVC 6"x DN80 Completa  di Tronchetto, O-Ring Viti e Dadi

DWC10306 O-Ring 233 Di. 181 x Dc. 7 mm  Buna N

DWC10320 Kit Controflangia DN80 x D.90 

ARI00417 Flangia  6" X 4" filetto completa di o-ring (Kit viti non compreso)

ARI00413 Kit viti e dadi M8 inox per Flange 6”

ARI00415 Flangia cieca 6" completa di o-ring (Kit viti non compreso)

DWC10311 Flangia PVC 6" tappo completa di O-Ring viti dadi

DWC10312 Flangia PVC 6"x 4" completa di O-Ring viti dadi

FLANGE

Codice Descrizione €

ARI00400 Riduzione filettata in PVC 4” x 2”½ completa di O-ring

ARI00410 Riduzione filettata in PVC 6” x 4” completa di O-ring

ARI00420 Tappo filettato in PVC 2”½ completo di O-ring

ARI00430 Tappo filettato in PVC 4” completo di O-ring

ARI00440 Tappo filettato in PVC 6” completo di O-ring

Codice Descrizione €

ARI00369 Tubo in PVC d.50 rigido L 195 cm

ARI00335 Tubo in PVC d.63 rigido L 195 cm

TAPPI E RIDUZIONI

TUBI PVC

VALVOLE IN/OUT
VALVOLE MANUALI

Codice Descrizione €

ARI00098 Valvola tappo manuale in PVC 3/4” a 2 vie senza accessori

ARI00099 Valvola tappo manuale PVC 3/4” a 2 vie completa di accessori

ARI00101 Valvola tappo manuale in PVC 1” a 2 vie senza accessori

ARI00103 Valvola tappo manuale PVC 1” a 2 vie completa di accessori

D1220-01 Valvola a tappo 2 vie apribile CLACK senza accessori

D1400 Valvola a tappo 2 vie chiusa CLACK senza accessori

VALVOLE IN/OUT TAPPO CLACK 3/4”
Codice Descrizione €

D7173 890C

VALVOLE CON CONTROLAVAGGIO MANUALE
Codice Descrizione €

ARI00104 Valvola manuale F56A2 in ABS 1” senza accessori

ARI00105 Valvola manuale F56A2 in ABS 1” completa di accessori

ARI00116 Valvola manuale F56D 2" IN/OUT - 1” 1/2 Drain - 4” Top-Mount senza accessori

ARI00118 Valvola manuale F56D 2" IN/OUT - 1” 1/2 Drain - 4” Top-Mount con accessori

ARI00120 Valvola manuale F56D 2" IN/OUT - 1” 1/2 Drain - Side-Mount senza accessori




